
 
XXVII   EMAJÕE MARATON 

 
XXVI Emajõe maraton toimub laupäeval, 19. septembril 2009.a. S t a r t   kell  10.30. 
Sul on võimalik valida kahe erineva pikkusega distantsi vahel: 
Põhidistants: Reku – SAK Tartu – pikkus 37,5 km, start kell 10.30 

          Kärevere – SAK Tartu – pikkus 20,5 km, start kell 12.00 
 
Finiš SÕUDMISE JA AERUTAMISE KLUBIS „TARTU“, Ranna tee 3 on avatud kella 17.00- ni. 
 
OSAVÕTJAD 
Osa võivad võtta vähemalt 18-aastased veespordialade harrastajad. 13 – 17 aastased noored peavad 
esitama lisaks treeneri loa. Kõik osavõtjad peavad oskama ujuda, mida tuleb tõendada allkirjaga 
ülesandmislehel või võistleja kaardil. Tervisliku seisundi eest vastutab osaleja ise. Matkapaatidel on 
nõutav päästevest ning varukomplekt veekindlalt pakitud riideid. Kaasa soovitame võtta toitu. 
TEHNILINE VARUSTUS 
Võistelda võib kõigil ujuvvahendeil, mis liiguvad inimjõul, millel on tagatud ujuvus võimaliku 
ümbermineku korral ja mis on registreeritud vastavalt  eeskirjadele ja millega on võimalik tagada 
distantsi läbimiseks vajalik kiirus. Matkapaatidel on nõutav 5 m  päästenöör. 
REGISTREERIMINE OSAVÕTUKS 
Toimub 17. septembrini 2009.a.   saktartu@hot.ee või 19. septembril 1 tund enne starti kohapeal, kõigi 
nõutavate dokumentide esitamisel. Stardimaks on Rekult: noortel 30.- krooni, täiskasvanutel 50.- 
krooni, Käreverest 25.- krooni. Arvega on võimalik tasuda 14. septembrini k.a. SEB Eesti Ühispanka 
SAK Tartu  a/a nr.10102050824001. 
AUTASUSTAMINE 
Põhidistantsi läbinud paadiklasside parimaid autasustatakse eriauhindadega. Rekult ja Käreverest 
startinuid autasustatakse diplomiga. Kui paadiklassis osaleb ainult üks paatkond jätab kohtunikekogu 
endale õiguse auhinda mitte välja anda. 
Osavõtjate vahel loositakse välja erinevaid meeneid. 
MAJANDAMINE 
Kõik osavõtjate lähetamisega seotud kulud kannab lähetav organisatsioon või osavõtja ise. 
Korraldajate poolt tagatakse stardinumber, riiete transport stardist finišisse, julgestus, jook 
kontrollpunktis ning soe supp ja jook finišis. 
KATKESTAMINE 
Katkestamise võimalus on Käreveres kuni kella 15.00-ni. Kui katkestamine on paratamatu, tuuakse 
osavõtja korraldajate poolt finišisse. Katkestamisest tuleb teatada finišikohtunikule. Kõik küsimused, 
mis on juhendis määratlemata ja tekivad ürituse käigus, lahendab orgkomitee. 
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arvestuses 
Stardimaks 50.- kr. 

Paadiklassid: mehed: K - 1   naised: K-1  
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Matkapaadid (matkasüst, matkakanuu) K-1, K-2, C-2/3 
 


